
 
 
“SVEIKA, LATVIJA!”  
CEĻOJUMA VADLĪNIJAS / NOTEIKUMI 
 
 
Lai “Sveika, Latvija!” ceļojums noritētu veiksmīgi un bez starpgadījumiem, dalībniekam  
ar vecāku apstiprinājumu jāsolas sekot grupas vadlīnijām un noteikumiem. 
 
Mēs. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  un  
       (dalībnieks) 
 
      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
       (vecāks) 
 
Esam izlasījuši un apņemamies sekot ALAs ”Sveika, Latvija!” ceļojuma vadlīnijām un 
noteikumiem: 
 
 Būdams ”Sveika, Latvija!” grupas dalībnieks: 
 

1) Piedalīšos un laikā ieradīšos visās ”Sveika, Latvija!” nodarbībās; 
 

2) Bez izņēmumiem, sekošu visiem grupas noteikumiem, kā arī grupas 
vadītāju/audzinātāju norādījumiem; 

 
3) Būšu pieklājīgs pret grupas vadītājiem, dalībniekiem un visiem Latvijā 

sastaptajiem cilvēkiem; centīšos iejusties Latvijas kultūrvidē; 
 

4) Izrādīšu cieņu pret saviem līdzbraucējiem, grupas vadītājiem un visiem Latvijā 
sastaptajiem ļaudīm un nedarīšu pāri ne sev, ne citiem; 

 
5) Sekošu visiem ASV un Latvijas likumiem; 

 
6) Nelietošu aizliegtas vielas, kā piemēram, alkoholu, tabaku vai narkotiskas 

vielas un nedarīšu neko, kas varētu apdraudēt manu vai cita veselību;   
 

7) Lai nodrošinātu savu personīgo un grupas drošību: 
a) neatstāšu grupu bez vadītāja atļaujas, 
b) neatstāšu savu viesnīcas istabu pēc naktsmiera; 

 
8) Ceļojuma laikā ar prieku runāšu tikai latviski. 

 
       


